PONIEDZIAŁEK 22.06
Zupa grochowa z ziemniakami
Składniki: woda, ziemniaki, groch, nasiona suche, marchew, pietruszka, korzeń, cebula, kiełbasa śląska, olej rzepakowy, boczek wędzony bez kości, czosnek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, majeranek, cząber suszony
Pulpety wieprzowe w sosie pomidorowym
Składniki: wieprzowina łopatka, bułki pszenne zwykłe, cebula, koncentrat pomidorowy, 30%, jaja kurze całe, olej rzepakowy, śmietana 18%  (z mleka)
Makaron pszenny dwujajeczny
Ogórek kiszony
[bookmark: _GoBack]Kompot truskawkowy
Składniki: woda, truskawki, mrożone
Nektarynka

WTOREK 25.06
Rosół drobiowo- wołowy z makaronem
Składniki: woda, kurczak, tuszka, marchew, makaron pszenny, wołowina szponder, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Kotlet mielony z łososia z pieca
Składniki: łosoś świeży (ryba), bułki pszenne zwykłe, jaja kurze całe, olej rzepakowy, koperek, czosnek, sok ze świeżej cytryny, sól biała, pieprz
Sałata lodowa z jogurtem naturalnym
Składniki: sałata, jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka)
Kasza bulgur (pszenica)
Omasta z cebulą
Składniki: olej rzepakowy, cebula
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna
Arbuz

ŚRODA 24.06
Zupa gulaszowa
Składniki: woda, ziemniaki, wieprzowina łopatka, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, papryka czerwona, olej rzepakowy, przecier pomidorowy, cebula, koncentrat pomidorowy, 30%, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, papryka słodka
Ryż z jabłkami
Składniki: jabłko, ryż biały, mleko krowie, 2% tłuszczu, śmietana 18%  (z mleka), cukier, masło ekstra  (z mleka), cynamon, sól biała
Kompot owocowy
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier
Brzoskwinia "ufo"



Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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